
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

No.

6
30
27
282
83
194
127
70
62
104
144
375
891
277
2

419
112
186
261
265
544

Name

GABRIEL BITENCOURT GENTIL
HECTOR FREITAS ASSUNÇAO
THALES VILARDI FELIX DA SILVA
JOÃO PEDRO PINHO RIBEIRO
ANDERSON PEREIRA DO AMARAL
LEONARDO LIZOTT
ISMAEL DA COSTA ROJAS
PEDRO HENRIQUE ROSA BUENO
TAUAN HENRIQUE BRENNER
KAIO CESAR DE MIRANDA
NICOLAS ROLANDO
ESTEVAO DE AMORIM
GUSTAVO PESSOA DE SOUZA
DIORGES MARTINS POSSATTI
EDUARDO FERREIRA LIMA
MARCOS PEREIRA PEIXOTO
ULYSSES LOPES FERNANDES
JONATHAN FURLAN MOZER
LUCAS WINGLER MOTTA
MATEUS DOS SANTOS BOECHAT
MARÇAL MULLER

Best Tm

1:46.643
1:46.768
1:46.888
1:48.039
1:50.299
1:51.282
1:51.586
1:52.499
1:55.510
1:56.005
1:56.024
2:08.529
2:11.886
2:16.701
2:26.836

Diff

0.125
0.245
1.396
3.656
4.639
4.943
5.856
8.867
9.362
9.381
21.886
25.243
30.058
40.193

Patrocinador

YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / CIRCUIT / RINALDI / YOSHIMURA
HONDA / MOBIL / FOX / YOSHIMURA / PIRELLI / MX PERSONAL
HONDA / MOBIL / PIRELLI / FOX / SUBS / STAM
YAMAHA / GRUPO GERAÇÃO / MONSTER ENERGY / CIRCUIT / YAMALUB / PROX
KAWASAKI / IRRIGAÇAO BORBOREMA / ROTA DO MAR  / BRIGER JEANS / WRP / SPORT COMPANY,ROCK / ALL SING / PLANETA MOTOS
ITAMARACÁ / ONE INDUSTRIES / HONDA / MOBIL / PIRELLI / FLASH POWER/ OGIO / UTOPIA / MRPRÓ/ VANS
HONDA/DUNAS RACE/IMS/PIRELLI / CONTI COLA/MOTUL/MX MOTO / GRUPO TCM/
AKRAPOVIC-RUDINICKMOTOS.COM.BR / RACETECH-MOTOX-5INCO / EUROSTAR-TEXX- / JMR ESCOLA DE MOTOCROSS
KAWASAKI GRUPO SPEED / BRASIL RACING FLY DRAGON / MOTUL / CONTABILIDADE PROGRESSO / DASH INDUSTRIES / TBT
MIRA-X -KAWASAKI / MOTUL - PIRELLI-OAKLEY / RED DRAGON -  ALPINESTARS / R
AMA RACING OILS / MCR RACING / BRASIL RACING / TBT RACING / RICHARD BEROIS COMPETIÇÃO / DURAG MOTO PEÇAS
MS INOX , BORPLAST / TECNO RACING / LÉO PNEUS , SORVETERIA JP / LINOX / FRICALOR , SORV.SABOR DA FRUTA / LR MANUTENÇÃO
HONDA / PIRELLI / MOBIL / ITAMARACA RODAS E PNEUS
USIGRAF / FAÇAFACIL MAT CONST [SIDAO] / ACADEMIA ATIVA D VALI  ENCANT  / PAPATUDO MAT CONST !
EMG / KAWASAKI / RINALDI / VAZ / CIRCUIT / RED DRAGON
PHYSICAL ACADEMIA
ZOIM RACING / FARMACIA MINIPREÇO / LIM MOTOS-PREPARAÇÕES OFF-ROAD / MOBIL
ZOIM RACING / G.R.D GRANITOS RIO DOCE / IMAGEM GRAPHICS
KK MOTOS / JUSTIÇA E CIDADANIA ADVOCACIA / WIMAGRAN GRAN. E MÁRM. LTDA / WINGRAMAR GRAN. E MÁRM. LTDA
M 3 RACING / CT LEANDRO SILVA / MOTOREX / MX PARTS
GERAMOTOS  / PRO RACE  / CARBASE  / SPY

Sorted on Best Lap time
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Cronometragem Oficial CBM: Amelio Toledo Junior(Escadinha) Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Equipe Escadinha de Cronometragem

7ª Etapa Camp. Brasileiro Motocross
Warm Up

MX2

Practice (15:00 Time) started at 9:00:28

Anchieta - Espirito Santo 1,570 Km

12/08/2012 09:00


